Администрация  Бакчарского  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА  Бакчарского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	15.06.2010 г.
	с. Бакчар
	                           №80а

	О разрешении на корректировку проекта котельной с. Бакчар.

В связи с проведением мероприятий по энергосбережению

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ООО ПФ «Октан» выполнить работы по корректировке существующего проекта «Реконструкция системы теплоснабжения в с. Бакчар Бакчарского района Томской области. Котельная мощностью 7,0 МВт», имеющего положительное заключение государственной экспертизы № 70-1-3-0230-08 от 26.06.2008 года.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Бакчарского сельского  поселения
	С.М. Приколота